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2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BTÜ YDYO PERSONEL GÖREV LİSTESİ 
 

(Güncellenme Tarihi: 16.05.2023) 
 

AKADEMİK 

 

YDYO YÖNETİMİ 

Yüksekokul Müdürü  Öğr. Gör. Dr. Meral ÖZTÜRK 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı (Personel İşleri) Öğr. Gör. Caner GÜREL 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı (Öğrenci İşleri)  Öğr. Gör. Pınar KETANCI 

Akademik Koordinatör Öğr. Gör. Magdalena KESKİN 

MÜFREDAT OFİSİ 

A2 SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Özge ÇALIŞKAN 

Üye  Öğr. Gör. Ümit Levent DEĞİRMENCİOĞLU 

Üye Öğr. Gör. Burcu ÜNYILMAZ 

Üye Öğr. Gör. Elvan ŞENTÜRK 

Üye Öğr. Gör. Sidal GEREZ  

B1 SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Sevim İŞGÜVEN 

Üye  Öğr. Gör. Dr. Baya MARAF 

Üye Öğr. Gör. Hasan Hüseyin ŞAHİN 

Üye Öğr. Gör. Dr. Özgü ŞEKER 

Üye Öğr. Gör. Merve YILMAZER 

B1+ SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Dilah YAVUZ 

Üye Öğr. Gör. Aytül KANAT TUTUŞAN 

Üye Öğr. Gör. Cansu KIVRAK 

Üye Öğr. Gör. Elif ATALI 

Üye Öğr. Gör. Seda MERTER ATAYGÜL 

B2 SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. A. Cihat YAVUZ 

Üye  Öğr. Gör. Ayşe VATANSEVER 

Üye Öğr. Gör. Abdurrahman KUTLUAY 

Üye Öğr. Gör. Dr. Mustafa ÇOBAN 

Üye Öğr. Gör. Miranda KARJAGDIU ÇOLAK 

B2+ SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Ceren ŞENTÜRK 

Üye Öğr. Gör. Tuğba KARADENİZ 

Üye Öğr. Gör. Hossein TURNER 

Üye Öğr. Gör. Emre EKİNCİ 

Üye Öğr. Gör. Onat KÜÇÜK 
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C1 SEVİYESİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Bahattin ASLAN 

Üye Öğr. Gör. Rıza BATIR 

Üye Öğr. Gör. Figen TOPRAK 

Üye  Öğr. Gör. Dr. Zeynep Selin DÜRER 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME OFİSİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Eda Nur ÖZCAN 

Üye  Öğr. Gör. Kubilay KAZANCI 

Üye Öğr. Gör. Leyla DENİZ ERTAŞOĞLU 

Üye Öğr. Gör. Sinan ALTAŞ 

Üye Öğr. Gör. Kübra AKSAK 

Üye Öğr. Gör. Özlem YAHYAOĞLU YARDIM 

Üye Öğr. Gör. Şenay AKKUŞ 

Üye Öğr. Gör. Burak AKYOL  

UZAKTAN EĞİTİM OFİSİ 

Koordinatör  Öğr. Gör. Hasan Cem ÖZEMRE 

SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞİM OFİSİ  

Koordinatör  Öğr. Gör. Onat KÜÇÜK 

Üye  Öğr. Gör. Figen TOPRAK 

Üye Öğr. Gör. Dr. Mustafa ÇOBAN 

Üye Öğr. Gör. Elif ATALI 

Üye Öğr. Gör. Seda MERTER ATAYGÜL 

Üye Öğr. Gör. Hossein TURNER 

İSTATİSTİKSEL ANALİZ OFİSİ  

Koordinatör Öğr. Gör. Cansu KIVRAK 

Üye Öğr. Gör. Sidal GEREZ 

YABANCI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İSTİHDAM OFİSİ 

Koordinatör Öğr. Gör. Sıdıka ÖZEMRE 

Üye  Öğr. Gör. Dr. Melek KAYMAZ MERT 

Üye Öğr. Gör. Elvan ŞENTÜRK 

Üye Öğr. Gör. Hasan Hüseyin ŞAHİN 

DERS PROGRAMI HAZIRLAMA OFİSİ 

Koordinatör Öğr. Gör. Sıdıka ÖZEMRE 

ÇEVİRİ VE İLETİŞİM OFİSİ 

Koordinatör Öğr. Gör. Dr. Aydın FIRAT  

Üye Öğr. Gör. Abdurrahman KUTLUAY 

Üye Öğr. Gör. Rıza BATIR 

Üye Öğr. Gör. Ayşe VATANSEVER 

ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ OFİSİ  

Koordinatör Öğr. Gör. Ümit Levent DEĞİRMENCİOĞLU 

Üye  Öğr. Gör. Burcu ÜNYILMAZ 

Üye Öğr. Gör. Dr. Baya MARAF 
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Üye Öğr. Gör. Emre EKİNCİ 

Üye Öğr. Gör. Merve YILMAZER 

Üye Öğr. Gör. Tuğba KARADENİZ 

KALİTE VE AKREDİTASYON OFİSİ 

Koordinatör Öğr. Gör. Miranda KARJAGDİU ÇOLAK 

Üye (Müdür Yardımcısı) Öğr. Gör. Caner GÜREL 

Üye (Müdür Yardımcısı) Öğr. Gör. Pınar KETANCI 

Üye (Akademik Koordinatör) Öğr. Gör. Magdalena KESKİN   

Üye Öğr. Gör. Özge ÇALIŞKAN 

Üye Öğr. Gör. Sevim İŞGÜVEN 

Üye Öğr. Gör. Dilah YAVUZ 

Üye Öğr. Gör. A. Cihat YAVUZ 

Üye Öğr. Gör. Ceren ŞENTÜRK 

Üye Öğr. Gör. Bahattin ASLAN 

YDYO PROJE OFİSİ 

Koordinatör Öğr. Gör. Dr. Meral ÖZTÜRK 

Üye Öğr. Gör. Caner  GÜREL 

Üye Öğr. Gör. Pınar KETANCI 

Üye Öğr. Gör. Magdalena KESKİN 

BTÜ GÖREVLERİ 

Birim Kalite Koordinatörlüğü Üyesi Öğr. Gör. Caner GÜREL 

Birim Kalite Koordinatörlüğü Üyesi  Öğr. Gör. Miranda KARJAGDİU ÇOLAK 

Eğitim-Öğretim Komisyonu YDYO Temsilcisi Öğr. Gör. Pınar KETANCI 

Engelsiz Birimi YDYO Temsilcisi Öğr. Gör. Aytül KANAT TUTUŞAN 

Erasmus & Farabi & Free Mover YDYO 
Koordinatörü 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep Selin DÜRER 

Genç Yeşilay Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Melek KAYMAZ MERT 

Journal of Innovative Science and Education 
(JISE) Dergisi Dil Editörlüğü 

Öğr. Gör. Dr. Aydın FIRAT 

Journal of Innovative Science and Education 
(JISE) Dergisi Dil Editörlüğü 

Öğr. Gör. Dr. Meral ÖZTÜRK 

Journal of Innovative Science and Education 
(JISE) Dergisi Dil Editörlüğü  

Öğr. Gör. Dr. Özgü ŞEKER 

Kalite Koordinasyon Birimi Üyesi Öğr. Gör. Özlem CENGİZ 

Mevlana YDYO Koordinatörü  Öğr. Gör. Dr. Zeynep Selin DÜRER 

Müzik Topluluğu & Tiyatro Topluluğu 
Akademik Danışmanı  

Öğr. Gör. Dr. Mustafa ÇOBAN 

Ortak Dersler Bölümü Yürütme Kurulu YDYO 
Temsilcisi  

Öğr. Gör. Caner GÜREL 

Öğrenci Toplulukları Üst Kurul Üyesi Öğr. Gör. Dr. Mustafa ÇOBAN 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Öğr. Gör. Pınar KETANCI 
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İDARİ 

 

Yüksekokul Sekreteri Ali DARIĞA 

YDYO Özel Kalem Esengül HAKLI  

Personel İşleri Tülay ACAR 

Öğrenci İşleri & Yabancı Uyruklu Personel İşleri Dr. Melih YENER 

Öğrenci İşleri Hülya HACIALİOĞLU 

Tahakkuk İşleri Bahaddin KARACA 

Taşınır Kayıt Kontrol ve Kütüphane Taşınır İşleri Emre ERKİ  

Teknik Sorumlu Serkan YALIN 
 


